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AOMNHNCTPALWNA TOPOACKOIO OKPYTA
CPEOAHEYPA/IBCK

[MTOCTAHOBJIEHWVE

ot JAP /. (ECY¥~ rogaNe A

r. CpefHeypanbCK

O 3akpenneHnn TeppuTOopuii ropoackoro okpyra CpefiHeypanbecK 3a
MYHULMMNANbHLIMUW JOLLKONbHLIMW 06pa30BaT e/lbHbIMU OpraHn3aLuamMm

PyKoBOACTBYSICb CTaTber 9 PefiepanbHOro 3akoHa oT 29 aekabpsa 2012 ropga
Ne 273-®3 "O6 obpasoBaHun B Poccuiickonn Pepepauynn”, MNopsigkom npuema Ha
oby4yeHMe no ob6pasoBaTeflbHbIM MporpaMmMam  [AOLIKO/IbHOrO  06pa3oBaHus,
YTBEPXAEHHbIM NpuUKasoM MwuHuUcTepcTBa 06pa3oBaHMA W HaykM POCCUINCKOM
(henepaumm ot 08.04.2014 Ne 293, B Lensx obecneyeHns peannsaynn npaea rpaxaaH
Ha NoNy4YyeHWe [OLKO/IbHOrO 06pasoBaHWA, afMUHMUCTpaUMs TOPOACKOro OKpyra
CpefHeypanbCckK
MOCTAHOBJIAET:

1 3akpenuTb TeppuTOopMM  ropoackoro okpyra CpegHeypanbCK 3a
MYHULMNANbHBIMW  [OWKO/IbHbIMK 06pa3oBaTe/lbHbIMK  OpraHu3auusMy CorfacHo
NPUNOXEHUIO K HACTOALLEMY NOCTaHOB/IEHUIO.

2. PykoBogutenam  MyHMUMNanbHbIX  AOWKONbHLIX  06pa3oBaTebHbIX
opraHusayuini pasMecTUTb KOMUKO HacTOoALLEero NOCTaHOB/IEHUSA Ha NH(OPMaLMOHHbIX
CTeHAax W ojumumanbHbIX  callTax  obpasoBaTe/lbHbIX  OpraHusauuMii B
NH(OPMaLNOHHO-TENEKOMMYHUKALNOHHON CeTU «HTEepHET».

3. Ony6nnkoBaTb HacTosiLlee MOCTaHOB/MeHMe B raseTe «CpefHeypasbckas
BOJIHA» U PasMecTUTb Ha ouuManbHOM cainTe ropoAckoro okpyra CpefHeypanbCK B
ceTn «/IHTepHeT».

4. KOHTpONb 3a WCMOSIHEHMEM HAaCTOALEro MOCTAaHOBNEHUA BO3/M0XUTbL Ha
3aMecTUTenNa rnaebl aAMUHUCTPALMK TOPOACKOro okpyra JSlenewoHka K.I1.

[TnaBa agMUHUCTpPaLMN TOPOACKOIo OKpYy B.O. Kosnos
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MPNNTOXEHWE

K MOCTaHOB/IEHUIO afMUHUCTpaL U
ropoackoro okpyra CpegHeypanbCck
oT -A. 2017 ropa Ne

TeppuTopunsa ropoAckoro okpyra CpeaHeypanbeck
3aKpenneHHas 3a COOTBETCTBYIOLUMMN AOWKOMbHbIMM
o6pa3oBaTe/lbHbIMU OpPraHM3aLusMuy

Ynnua

Homep goma

m JOY Ne 9,15, 20

1 noavém
2 NOABLEM
baxoBa
baxTeeBa
BTopas

BTopoe oTaeneHmne coBxosa

JKenesHo40poXHUKOB
KnpoBa
KoonepaTtneHas
Kpynckoi

Malickas

AcHasn

Mobenbl

JlecHas

OHepreTuKos
CupeHeBas

Ukanosa

JleHuHa

TpeTbs

UeTBépTas
DHTY3MacToB

Mwupa

HoBas

CocHoBas
lNMpoxnagHas
Pa6uHoBas

MNaTas

lNepBas

Mapuckoit KoMMyHbl
Mpoe3n MpoMbILNEHHbIR
Mpoe3n CeBepHblIii

1, 1/2
2- 72
1-75
1-24
1-22
2-72
3-28
1-20
2-31
1-15
3-12
1-38
1-10
1-78
1-11
1-91
2-49
2-54
1-36
3-12
la - 36
1-20
1-26
1-31
1-5
1-50
15-41
1-92
1- 9a
la- 17
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Mpoe3n Ma3yTHbIi
Mpoe3q Pbibaunii

Mpoe3n BpeMeHHbIN
Mepeynok Jleco3aBoACKOM
Mepeynok Tuxui
Mepeynok J1IeTHMIA
Mepeynok be3bIMAHHbIN

4. Myp3nHka
N. KNpnuyHelit

bepésoBas
bnaropgaTtHas
BeceHHAs
BocTouHas
KotTenx
FOXKHas
JleHnHa
CTpouTteneit
Ypanbckas
CoBeTcKas
MeTannncTos
NlepmoHTOBA

KyiibblweBa

[3ep>XMHCKOro
CapgoBas
MNywknHa
ceTckas
["aweBa
KannHuHa
Ceepanosa
HabepexxHas
OKTAb6pbCKas
LI KonbHUKOB
[NepBas
["arapunHa
NeHnHa
CTtpouTtenei
Ypanbckas
CoBeTckas
MeTannncTos
4. KonTakn

NOY Ne 18

NOY Ne 3, 44, 39

1-18
1-40
1-5
1-81
1-2a
1-18
49a- 1076
2- 14
1-27a
1-91
1-93
1-9

1-17

3-124
2a-25
1-14
1-8
1-6
2-35a
1-12
1-10
1- 12a

1-4
15-41
2-49
2-49
2-14
1-27a
1-91
1-93



